SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

UNIDADE ACADÊMICA DE TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 01 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022 PARA REDISTRIBUIÇÃO

DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO APÓS A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO A UATA

A Comissão Examinadora da Chamada Pública Nº 01/2022 para Redistribuição da

Unidade Acadêmica de Tecnologia de Alimentos (UATA) do Centro de Ciências e Tecnologia

Agroalimentar (CCTA), no uso de suas atribuições, torna público, a homologação das inscrições

referente a esta chamada supracitada para a área de a área de “Engenharia de Alimentos” ou
“Engenharia Química”, ou “ Química Industrial”, para ministrar as disciplinas Físico-química,

Instalações Industriais e Refrigeração, Planejamento e Projetos na Indústria de Alimentos e

Termodinâmica.

Após análise do Recurso Interposição (Documento SEI N° 3072080) a Comissão
Examinadora decidiu, baseados na argumentação exposta pelo Candidato, o deferimento da

Inscrição.

Nº Processo SEI Candidato Situação

23096.001850/2023-11 Israel Nunes Henrique Deferido

Pombal-PB, 07 de fevereiro de 2023

Á Comissão examinadora

Prof. Dr. Luiz Gualberto de Andrade Sobrinho

Mat. SIAPE nº 1678396

Membro Titular (Presidente)

Profa. Dra. Mônica Correia Gonçalves

SIAPE nº 2034687 – Membro Titular

Prof. Dr. Jocielys Jovelino Rodrigues

SIAPE nº 3014504 – Membro Titular